
Id: 30D83300-3559-451D-A531-B5B736B3534A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/16/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie dopłaty do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Solec Kujawski 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023  r. poz. 5371)) Rada Miejska w Solcu Kujawskim uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się dopłatę z budżetu gminy do ceny taryfowej, zatwierdzonej w 2024 r. przez dyrektora 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie,  dla odbiorców 

usług zbiorowego odprowadzania ścieków, na terenie Gminy Solec Kujawski, dla  grupy taryfowej 1 i 1R, 

w kwocie 1 zł brutto do ceny 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Gmina Solec Kujawski przekazywać będzie dopłaty, o których mowa w §1 Zakładowi Gospodarki 

Komunalnej Sp.z o.o. w Solcu Kujawskim przy ul. Targowej 3 na podstawie faktur wystawionych za faktyczną 

ilość odprowadzonych ścieków w danym miesiącu, począwszy od dnia, w którym zostaną wprowadzone taryfy,  

zatwierdzone przez  dyrektora regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie. 

§ 3. Dopłaty realizowane będą przez okres obowiązywania taryf zatwierdzonych w 2024 r. przez dyrektora 

regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, nie dłużej niż 

przez okres 36 miesięcy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Solca Kujawskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Solcu 

Kujawskim 

 

 

Dariusz Chojnacki 

 
1) Dz. U. 2023.1688; 



Id: 30D83300-3559-451D-A531-B5B736B3534A. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/16/24 

RADY MIEJSKIEJ W SOLCU KUJAWSKIM 

Z DNIA 24 MAJA 2024 ROKU 

 

w sprawie  dopłaty do taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Solec 

Kujawski 

 

 

    Zgodnie z  art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i 

zbiorowym odprowadzaniu ścieków  Rada Gminy  może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej z 

wybranych lub wszystkich grup taryfowych odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje 

przedsiębiorstwu wodociągowo-kanalizacyjnemu. Dopłata wpłynie na obniżenie ceny 1 m3  

ścieków o 1 zł brutto. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli na złagodzenie skutków wprowadzenia taryf za zbiorowe 

zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu Gminy 

Solec Kujawski. Dopłata będzie przekazywana na rachunek Zakładu Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. w Solcu Kujawskim. 

        Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 


